sjednici, održanoj dana 25.08.2016. godine,     d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavku   opreme  u  JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 75.999,55 KM 
(slovima: sedamdesetpethiljadadevetstotinadevedesetdevet i 55/100 konvertibilnih maraka) za slijedeće 
nabavke:  

Red. 
Br. Opis nabavke Dobavljač Iznos u KM 

1. Pumpa za artsroskopiju “Inel-med” d.o.o. Mostar 10.018,47 KM 

2. Informatička oprema  “Imtec” d.o.o. Sarajevo 7.328,98 KM 

3. Set za imobilizaciju glave,